Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N.° 96 /99

Denomina uma via pública.

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas

atribuições legais, aprova a seguinte Lei:

Art. 1°- Fica denominado de "JOSÉ ACHHIES MACHADO

RIBAS — KIKA", o trecho que interliga a Avenida Luís Drumond

Villares à Avenida Dr. Monteiro César, no Distrito de Moreira César.

Art. 2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de setembro de 1999.

o

A P R O V AOJ

P OR  ,Lk_vck vt-L-w‘i co(Lt-1

f"-•
o

Praça Barão do Rio Branco. 22 - Centro - PABX (012)243-2355 FAX(012) 243-2162
Pindamonhangaba - São Paulo - CEP 12400-000

	Page 1